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Suomen Yrityskummit ry on valtakunnallinen yli tuhannen yrityskummin
muodostama henkilöyhdistys, josta löytyy asiantuntemusta erittäin
monelta alalta. 

Yrityskummit tarjoavat mentorointia ja sparrausta maksutta ja
ehdottoman luottamuksellisesti. Vapaaehtoisuuteen perustuvassa
toiminnassa yrityskummeja yhdistääkin vilpitön halu auttaa oman
alueensa mikro- ja pienyrittäjiä onnistumaan liiketoimintansa
kehittämisessä erilaisissa tilanteissa. 

Haluaisitko sinä käydä sparrauskeskusteluja osaavan kummin kanssa
tai olisiko itselläsi kiinnostusta toimia yrityskummina?

Nousiaisten omana kuntakummina toimii myynnin ja markkinoinnin
konkari Jarmo Pahikkala, joka auttaa yrittäjiä kaikissa
yrityskummiasioihin liittyvissä asioissa. Hänet tavoitat sähköpostitse
osoitteesta jpahikkala@gmail.com ja puhelimitse numerosta 040 828
2779. 

Lue lisää yrityskummitoiminnasta sivulta: https://www.yrityskummit.fi. 
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JOKO TUNNET YRITYSKUMMITOIMINNAN?

Tietosuojaseloste: https://nousiainen.fi/wp-content/uploads/2024/02/Tietosuojaseloste-yritysrekisteri.pdf
Ilmoita, jos et halua jatkossa saada uutta uutiskirjettä: leena.lemola@nousiainen.fi

Nousiaisten kuntaesite kevät 2025 on
ilmestynyt! Kuntaesitettä on saatavissa

painettuna versiona seuraavista kunnan
toimipisteistä: kirjasto (Moisiontie 17),

kunnanvirasto (Moisiontie 19), kuntosali
(Kaitaraistentie 162) ja Nouste Areena

(Koljolantie 34). Päivittyvä kuntaesite on
luettavissa myös sähköisessä muodossa

kunnan kotisivuilla osoitteessa: KUNTAESITE

NOUSIAISTEN KUNTAESITE KEVÄT 2025 ON ILMESTYNYT

mailto:jpahikkala@gmail.com
https://www.yrityskummit.fi/
https://nousiainen.fi/wp-content/uploads/2025/02/kuntaesite_kevat2025_web-24.2.2025.pdf


Kooste julkisista
yritysrahoituksista löytyy
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Business Turun monipuoliset
yritystapahtumat löydät
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Business Turun
yritystapahtumat

Tulossa ovat esimerkiksi Turku
Tech Week 3.–7.3.2025. ja
Kestävän rakentamisen

verkostoitumistilaisuus 12.03.!

Yrittäjäkahveille 12.2.2025 Pohojanporttiin
kokoontui runsaasti mm. uudesta rakentamislaista

kiinnostuneita yrittäjiä. Aiheesta alusti kunnan
rakennustarkastaja Erkki Hurmerinta. Teknisen

osaston käynnissä olevista ja tulevista hankkeista
puhui kunnan työpäällikkö Toni Ylitalo ja

kunnanjohtaja Teemu Heinonen piti kunnan asioista
ajankohtaiskatsauksen. Noustelaisen Solhub Oy:n
uusi myyntipäällikkö Henna Tammisto (kuvassa)

kertoi viimeisimmät kuulumiset
kyberturvallisuudesta. 

Aineisto löytyy kunnan verkkosivuilta:
https://nousiainen.fi/elinkeinot-ja…/yrityspalvelut/

Seuraavat yrittäjäkahvit järjestetään
keskiviikkona 9.4.2025 kello 18-19.30. Paikka ja

ohjelma ilmoitetaan myöhemmin!
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